
Odesílatel (já):  
Jméno a příjmení: 
Bydliště: 
(případně e-mail, tel. číslo):  
Číslo faktury/objednávky/variabilní symbol: 

Prodávající: RespiLion.cz, umbrellaline 2010 s.r.o. 
IČ: 03874851 | DIČ: CZ03874851 
 
Jak odeslat zboží zpět? 
Kontaktujte nás na reklamace@respilion.cz kde Vám kolegové dají kód a zboží bezplatně 
vrátíte přes jakoukoliv pobočku Zásilkovny. Na balíček není třeba ani nic lepit a vložit tento 
dokument není nutno pokud jej pošlete na naše reklamační oddělení.  

Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, využívám 
svého zákonného práva a odstupuji od kupní smlouvy uzavřené prostřednictvím internetu, která se týká výše 
uvedeného zboží, jež Vám s tímto dopisem zasílám zpět.  

Pro zlepšení naších služeb, prosím uveďte důvod vrácení: (nepovinné, ale budeme rádi) 

Upozornění: Zboží musí být neotevřené či v původním stavu v jakém bylo doručeno, pokud bylo dohodnuto jinak. 
Máte dotaz? Neváhejte napsat na reklamace@respilion.cz  

Číslo bankovního spojení na který vrátíme finance:  

Poznámka: Finance budou primárně vráceny stejným způsobem jak byla objednávka uhrazena, pokud jste ji 
uhradil/a kartou online budou peníze vráceny přes společnost Pays.cz zpět na platební kartu.  

Datum vyplnění:  

Poznámka 
Nemáte možnost využít dopravu zpět pomocí Zásilkovny?  
Pošlete jej na naší adresu: umbrellaline 2010 s.r.o. | Lidicka 881/37, Ostrava Vítkovice, 703 00

Vracím níže uvedené položky:

Název položky Množství Poznámka

mailto:reklamace@respilion.cz

